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119   14 Ekim 2023 Fiyat:5 TL8 << HABERİ 6’DA

15 günde bir yayınlanır

KÖŞE YAZISI 3.SAYFADA KÖŞE YAZISI 4.SAYFADA KÖŞE YAZISI 5.SAYFADA

Hüseyin
Güzel

KÖŞE YAZISI 6.SAYFADA

EYYUBIYELİ GENÇLER 
GELECEĞE UMUTLU BAKIYOR

KÖŞE YAZISI 7.SAYFADA

Mustafa 
AYHANZeynel Abidin

Kıymaz

Samsat Belediyesinden
‘KARATAY CADDESİ’

Adıyaman'ın Samsat ilçesi Belediye
Meclisi, deprem bölgesi Samsat’a
desteklerinden dolayı, dost ve kardeş
Karatay Belediyesi'ne minnettarlığını
bir caddeye ‘Karatay’ ismi vererek gös-
terdi. Karatay belediyesinin iki büyük
deprem yaşayan Adıyaman’ın Samsat
ilçesinin sıkıntılarını hafifletmek için
gösterdiği kardeşliği dayanışmayı
Samsat Belediyesi Meclisi toplan-
tısında Samsat ilçe ’de bir caddeye
‘KARATAY CADDESİ’ ismi verme
kararıyla taçlandırdı.
<< 4 .SAYFADA

Hüseyin SEVİNÇTEKİN ‘ ADIYAMAN’I
ACILARIYLA TANITACAĞIZ’

İstanbul Adıyaman dernekler federasyon
başkanı Hüseyin Sevinçtekin 26-29 Ekim
tarihlerinde İstanbul’a düzenlenecek Adıya-

man tanıtım günleriyle ilgili basın toplantısı
düzenledi.
<< 3.SAYFADA

Kahta’da İsrail kınandı

Adıyaman'ın Kahta ilçesinde bir araya
gelen ve 20 sivil toplum kuruluşu İsrail’in
saldırılarını kınadı.Kahta 100. Yıl Parkı’nda
bir araya gelen ve 20 sivil toplum kuruluşu-

nun imzasının olduğu basın bildirisini Kahta
Gönüllüler Platformu adına Eğitim Bir Sen
Kahta Temsilcisi Ahmet Özbek okudu. Bir
asırdan uzun bir süredir siyonist işgalci

çetelerin Filistin halkına ve topraklarına
yönelik uyguladığı sistematik işgal ve
katliamın devam ettiğini belirten Özbek, Fil-
istin halkının, soykırım ve işgal karşısında

meşru müdafaa hakkını kullanarak kendi
topraklarını, vatandaşlarının canını ve
İslam ümmetinin izzetini ve şerefini ko-
ruduğunu söyledi. << 4. SAYFADA

Yalçın TOPÇU ‘ÖZBEKİSTAN 
KIYAMETE KADAR BAĞIMSIZ KALSIN
Özbekistan
Cumhuriyetinin
bağımsızlığının 32.yıl
dönümü kutlama pro-
gramında konuşan
Cumhurbaşkanı Baş-
danışmanı Yalçın
Topçu Özbekistan
kıyamete kadar
bağımsız kalsın
temennisinde bu-
lundu. << 2.SAYFADA

BAŞKAN KILINÇ’ TAN 
NECATİ ATAR’ IN KİTAP

KAMPANYASINA 
BÜYÜK DESTEK

Gazeteci - Yazar Necati Atar' ın
başlatmış olduğu “Kitap Bağış
Kampanyasına” en büyük
destek göreve geldiği günden
bu yana eğitim ve öğretime
verdiği önemle bilinen Adıyaman
Belediye Başkanı Dr. Süleyman
Kılınç' tan geldi.<< 4. SAYFADA

Siverek eşrafından İş insanı Hakan
ALHAS’ın oğlu Eyüp Gafur ALHAS ile Şan-
lıurfa Barosu güzide mensuplarından Avukat
Ferhat KARATAŞ’ın kızı Müzeyyen Gizem
KARATAŞ, Şanlıurfa’ da düğün gibi bir nişan
töreni ile evlilik yolunda ilk adımı atmış oldu-
lar. << 8 SAYFADA

Şanlıurfa’da “Düğün
gibi nişan töreni”

Tamer ATALAY 
'TÜRK-ROMEN İLİŞKİLERİ

KÖKLÜ TEMELLERE 
DAYALI'

Türkiye-Romanya Ticaret ve Sanayi odası
başkanı Tamer Atalay Türk-Romen ilişkilerinin
köklü temellere dayandığını söyledi.
GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel
Abidin Kıymaz ve Genel başkan yardımcısı
İsmail Türk'ü Bükreşte TSO merkezinde kabül
eden Tamer Atalay çalışmaları hakkında
heyete bilgiler verdi.
<< 7. SAYFADA

DEPREM 
BÖLGESİNDE
TEPİNMEK…

PROTESTO EYLEMİ 
MİTİNG VESAİRE

Necati
Atar

ÇÜRÜMENİN
NEDENİNİ

SORGULAMAK

Mehmet
KURTOĞLU

Okullarda 
Güvenlik  

Zaafiyeti!!!
GANİRE

PASHAYEVA’YA 
RAHMET DİLİYORUM
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Yalçın TOPÇU ‘ÖZBEKİSTAN 
KIYAMETE KADAR BAĞIMSIZ KALSIN

Özbekistan Cumhuriyetinin bağımsızlığının
32.yıl dönümü kutlama programında konuşan
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu
Özbekistan kıyamete kadar bağımsız kalsın
temennisinde bulundu.
Özbekistan Cumhuriyetinin Ankara büyükelçil-
iğinde düzenlenen ‘UYGARLIKLAR KAVŞAĞI
YENİ ÖZBEKİSTAN ‘ konulu turizm tanıtma
programına Özbekistan Dışişleri Bakanı Bahti-
yar Saidov, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı
Yalçın Topçu, AK Parti Bursa Milletvekili ve
Türkiye-Özbekistan Parlamentolar arası
Dostluk Grubu Başkanı Osman Mesten, Kültür
ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam,
Özbekistan'ın Ankara Büyükelçisi Alişer

Azamhocayev, Ankara Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Necdet Ünüvar,Ankara Vali Yrd.Ab-
dullah Dölek milletvekilleri, yabancı misyon
temsilcileri ve birçok davetli katıldı.
Özbekistan Dışişleri Bakanı Saidov, Türkiye-
Özbekistan arasındaki turizm alanındaki işbir-
liklerinin yeni bir aşamaya geçtiğini ve bu
işbirliklerini tüm alanlarda artırmayı hedefledik-
lerini söyledi.
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Çam
da,ikili ilişkilerin geliştirilmesine, kalkınma
çalışmalarına ve turizm faaliyetlerine
Türkiye'nin bir ferdi olarak her zaman katkı
vermeye çalıştıklarını kaydetti.
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın

Topçu: ÖZBEKİSTAN KIYAMATE KADAR
BAĞIMSIZ KALSIN
Mevlit kandilini kutlayarak başladığı konuş-
masında iki kardeş ülkenin Cumhurbaşkanları
kardeşlik ilişkileri temelinde her alandaki ilişki-
lerimizde çok önemli ilerlemeler kaydetmekte-
dir. Bu gün Kardeş Özbekistan Cumhuriyetinin
32. Bağımsızlık günü temennim kıyamete
kadar bağımsız kalmasıdır. Türkiye-Özbek-
istan arasındaki karşılıklı ticaret ve turizm
faaliyetlerini artırarak karşılıklı ticaret hacmini
iki kardeş ülke olarak büyütmek zorundayız. 
Osman Mestan:
İki ülke arasındaki ilişkiler en üst düzeyde ar-
tarak devam etmektedir dedi ve konuşmasını

Özbek Türkçesi ile okuduğu kendi şiiri ile
bitirdi.
Necdet Ünüvar: iki kardeş ülke arasında var
olan ilişkilerde eğitimle ilgili Ankara üniver-
sitesi olarak üzerimize düşen her göreve
hazırız dedi.
Düzenlenen resepsiyonda Cumhurbaşkanı
Başdanışmanı Yalçın Topçu en çok ilgiyi
görenler arasındaydı.
Türk dünyasına yönelik hassasiyetinden
dolayı bütün Türk Cumhuriyetlerinden gelen
yabancı misyon şefleri Topçu’yla resepsiyonda
değerlendirmelerde bulundular. İç ve dış
gelişmelere ilişkin fikir teatisinde bulunuldu.
Haber:GAP olay

Şevket GÜRSOY ‘DEPREM DAYANIŞMAYI ARTIRDI’
GAP gazeteciler birliği genel başkanı
Zeynel Abidin Kıymaz'ı Ankara'daki
ofisinde kabul eden Ankara Adıyaman
Eğitim vakfı başkanı Şevket Gürsoy,
Depremde vakıf olarak de-
premzedelere yardım hususunda
büyük bir dayanışma örneği gösterdik-
lerini söyledi.
Ankara Adıyaman il ve ilçeleri eğitim
vakfı başkanı Şevket GÜRSOY de-
premin ilk saatlerinden itibaren,
Ankara’dan ve Adıyaman’dan telefon
trafiği arttı, Vakıf olarak hızlı bir şekilde
organize olduk.
Bir yandan deprem bölgesine ulaşma,
bölgedeki hemşerilerimizin enkazdan
kurtarılmaları için çabaladık, diğer yan-
dan yardım ulaştırma gayretiyle çabal-
adık.
Vakfımız bütün yöneticileri üyeleri hatta
Adıyamanlı olmayan Ankara’daki dost-
larımız yardım için çok çaba sarf ettiler.
Bir yandan evleri yıkılıp çevre illere
Ankara’ya gelen hemşerilerimize
yardım etmek, onların gıda barınma
gibi sorunlarına çözüm ürettik. Yardım-
sever Ankaralılar ilk etapta boş evlerini
verdiler. Birçok ev kiralandı kiralarını
ödediklerimiz oldu. Kiralamakla
kalmadık hemşerilerimiz kullanmadık-
ları beyaz eşya oturma guruplarını
ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. Birçok
hayır sever mağazadan sıfır satın alıp
depremzedelere verdiler. Bunları orga-

nize etmek daha çok kimseye ulaşmak
için Vakıfta günlerce geç saatlere
kadar çalıştık.
Bu deprem sebebiyle hemşeri du-
yarlılığı daha arttı. Dayanışma bilinci
daha gelişti daha arttı. 
Zeynel Abidin Kıymaz olarak sosyal
medyada yaptığınız canlı yayınlarla,
katıldığınız ulusal televizyonlarda
Adıyaman’ın durumunu iyi bir şekilde
anlatarak dikkatleri Adıyaman üzerine
çekmedeki gayretlerinizi unutmaya-
cağız. Vakıf başkanı olarak duyarlı
gazeteciğiniz için teşekkür ediyorum’
dedi.
GAP gazeteciler birliği genel başkanı
Zeynel Abidin Kıymaz ’da Ankara’da
faaliyette olan vakfa Nevzat Tankut
başkan olduğu süreçte 90’lı yıllardan
beri destek verdiğinin altını çizerek
şunları söyledi ‘Kızılay’da kurulan bu
eğitim vakfına emeği geçenlere
teşekkür ediyorum. 
Vakfın sekreterliğini yönetimde Coşkun
abi yapıyordu. Bu vakfın duyurulması
tanıtımına yayınlarımızla çok destek
verdim. Vakfı diğer illerdeki vakıf
derneklerle kaynaşmasına katkı
verdim. Bu gün burs veren sorunlara
sahip çıkan yapısıyla Adıyamanlılara
hizmet veriyor. Şahsınızda destek olan
kurum kuruluşlara ve hemşerilerimize
teşekkür ediyorum’ dedi.
Haber: GAP olay

Mehmet Kuş ‘Merkezde bir tek sanayi işyeri bırakmayacağız’
Eyyübiye Belediye Başkanı Mehmet Kuş,
geçtiğimiz günlerde asfalt çalışmaları da
tamamlanarak Şanlıurfalıların hizmetine
sunulan Uğurlu Sanayi Sitesi esnafını ziyaret
etti. İş yeri sahipleri ve çalışanlarla bir araya
gelen Başkan Kuş, yeni iş yerlerinin hayırlı ol-
masını dileyerek, ilçe merkezinde, mahalle iç-
lerinde sanayi işletmelerine müsaade
etmeyeceklerini belirtti. Şanlıurfa Zirai Aletler ve
Motorlu Vasıtalar Tamircileri Esnaf Odası
Başkanı Halil Polat ve Eyyübiye Uğurlu Sanayi
Sitesi Kooperatif Başkanı Şükrü Korkmaz ile bir-
likte Uğurlu Sanayi Sitesi’ne taşınan esnafı tek
tek ziyaret eden Başkan Kuş,  memnuniyetlerini
ifade eden esnafa teşekkür etti. Göreve geldiği
zaman heba olan bir milli servetten dolayı iç-
lerinin acıdığını dile getiren Başkan Kuş, “O gün
de ifade etmiştik. Uğurlu Sanayi’yi Eyyübiye’ye

kazandıracağımıza dair sözümüz vardı. Geçen
ay itibariyle değerli esnafımız ve başkanlarımı-
zla birlikte asfalt serimini yaptık, kaldırımlarını
bitirdik. Şu anda da doluluk oranının yüzde 35-
40 olduğunu görüyoruz. Bu da bizi ziyadesiyle
mutlu ediyor. İnşallah merkezde sanayi ile iştigal
eden tüm kardeşlerimizi Uğurlu Sanayi Sitesi’ne
bekliyoruz” diye konuştu.
Uğurlu Sanayi Sitesi’nin ekonomiye katılması
için ciddi bir mali yük altına girdiklerini anımsa-

tan Başkan Kuş, “Dolaysıyla esnafımızın da
hızlı bir şekilde sanayiye gelmesi gerekiyor. Bu
konuda tavizimizin olmayacağını ifade ediyoruz.
Şehir merkezinde hem sanayicimiz hem de
vatandaşımız büyük rahatsızlık yaşıyor. Müşter-
ilere sağlıklı hizmet verilemiyor. Gelsinler
dükkân alsınlar, kiralasınlar ama hızlı şekilde
buraya taşınsınlar. İlçe merkezimizde bir sanayi
işletmesi dahi bırakmayacağız” dedi. Şanlıurfa
Zirai Aletler ve Motorlu Vasıtalar Tamircileri

Esnaf Odası Başkanı Halil Polat da, İmam Ke-
skin ve Samancı Pazarı çevresindeki sanayi es-
nafının hızlıca Uğurlu Sanayi Sitesi’ne
taşınmaya başladığını belirterek, “Onlar için el-
bette zorlu bir süreç. Ama rızkı veren Allah’tır.
Rabbil Alemin hiç kimseyi rızıksız bırakmaz.
Oda olarak eksiklikleri elimizden geldiği kadar
karşılamaya çalışıyoruz” diyerek Başkan
Mehmet Kuş’a ilgi ve alakasından dolayı
teşekkür etti. Uğurlu Sanayi Sitesi’ne taşınmak
isteyen esnafın işyeri satın alma veya kiralama
konusunda da yardımcı olduklarını belirten
Polat, “Belirlediğimiz fiyatlar üzerinden şu anda
kiralama yapılıyor. Hızlı bir şekilde sanayimizi
dolduralım. Şu anda yüzde 35-40 seviyesinde
doluluğumuz var. Esnaf kardeşlerim korkmasın-
lar, oda ve belediye başkanımız yanlarındadır”
dedi. GAP olay
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Zeynel Abidin KIYMAZ

Ars lan Gü ney do ğu 
Ga ze te ci lik, 
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15 günde bir yayınlanır

DEPREM 
BÖLGESİNDE
TEPİNMEK…

Komşularımız akrabalarımız
gibiydi, komşulukta akraba gibi
güçlü bir bağdı.. Evlerin dış
kapıları kapanmaz, her daim
gelene gidene açık olurdu.
Yiyecek içecek bulmakta
sıkıntılarımız vardı, yamalı
pantolon gömlek ceketlerle
dolaşır fakirdik ama mutluy-
duk. 
Kimseye kendimizi
beğendirme derdimiz yoktu, iki
pantolonumuz olurdu
üçüncüyü almak aklımıza bile
gelmezdi. 
Küçük şeylere sahiptik ama
bölüştükçe o küçük şeyler
büyürdü.
Bir dilim peyniri beş altı defa
ısırdığımız olurdu. Bir soba
etrafında ısınır, bir oda da
uyur, lengerde pilava 8-10 kişi
kaşık sallar büyük bir keyifle
bitirirdik. 
Yemeğin kokusu komşuya
ulaşır, gönlü kalır diye mutlaka
yemeğe bir bardak bulgur fa-
zladan eklenir, komşulara birer
kap dağıtılırdı. Komşu hakkı
var, göz hakkı vardı. Koku git-
mişse ayıptı.
Bayramlarda bütün komşular
birbirine gider bayramlaşırdı.
Oturduğumuz mahalle, sokak
sanki hepsi büyük bir aileydi,
herkes biri birini çok iyi tanırdı. 
Acı ve tatlı her şey birlikte pay-
laşılırdı. Beraber ağlar beraber
gülerdik. Düğün olduğunda
herkes düğüne bir şekil
katılır, gelin başı yapılırken
mahallenin bütün kadınları
hazır bulunur, güveyi sahre-
sine bütün erkekler katılırdı. 
Mahallenin meydanında
yaşlısı genci çocuğu hep bir-
likte, gırcik, çelik çomak, sak-
lambaç oynar, hümbek
atlardık.
Bir mahallede biri vefat et-
tiğinde, hele ki
beklenmeyen/zamansız bir
genç ölümüyse, kaza ile vefat
ederse onun acısını sadece
ailesi değil, bütün sokak, bütün
mahalle paylaşırdı.
Eli kalem tutanlar o acıyı
kaleme alır destaniler yazılan
şiir ve destanları sokak sokak
dağıtır o acıyı anlatıp hüzün-
lenirlerdi.
Mahallede taziye olduğunda
mahalle sakinleri evlerde
radyo ve Tv, teyp gibi müzik
çalarların tamamının üzerini
siyah bir örtüyle kapatır, en az
bir yıl o örtü kaldırılmaz, vefat
edenin ailesinin acısına ortak
olunurdu. Hatta yakın za-
manda yapılacak
düğün/nişan/sünnet gibi tören-
lerinin tamamı o acıya saygı
gereği iptal edilir, ileri tarihlere
ertelenirdi. 
Sokağımızda/mahallemizde
yakınını kaybeden komşu-
muzun acısı ora yerde du-
rurken diğer komşu aynı
ortamda davul zurna çalmak
gibi bir duygusuzluğun içine
giremezdi.
Altını çizdiğim yaşayıp
gördüğümüz bu adetler orta
Asya’da, Türki
Cumhuriyetlerde halen uygu-
lana gelmektedir
. Azerbaycan’da da Türkler
özellikle genç vefat edenler
için komşu ve yakınlarının
acısına aynı duyarlılığı hala
göstermektedirler. 
Ne güzel geleneklerimiz,
töremiz varmış. Bir sokakta bir
mahalle de bir ilçede genç biri
kazayla vefat ederse onun
hikâyesi yazılırdı. Yarım kalan
hayalleri dilden dile dolanır, bir
başarısı var ise yiğitliğinden
dem vurulur güzellikleriyle
anılırdı. Millet olmanın, bir ol-

manın gereği de budur zaten.
Beraber ağlayıp beraber
gülmektir. Akraba olmak,
komşu olmak, hemşeri olmak,
millet olmanın sonucu budur
zaten.
Gelelim konumuza; 6 Şubatta
son 200 yılda Dünya’da
yaşanmış en büyük felakete
sahne olan Adıyaman’ımız,
bazı bilim adamlarının iddi-
alarına göre 9 şiddetinde bir
sarsıntıya sahne olmuştur. De-
prem değil adeta kıyametin bir
provasını Adıyamanlı olarak
yaşamışız.
Resmi kayıtlara göre Adıya-
man’da 10.000 civarında hay-
atını kaybeden var. 50.000 e
yakın yaralanan, 4.000
civarında elini, kolunu, ba-
cağını herhangi bir uzvunu
kaybeden veya felç olup or-
ganlarını kullanamayan bir
kesim de aramızda yaşama tu-
tunma mücadelesi veriyor.
Yüzbinlerce insanımız
yaşadığı korkunun stresi al-
tında, psikolojisi bozuk, hala
tam ne yaşadıklarını farkında
olmayan şaşkın büyük bir
kesim var…
Evleri yıkılanlar, iş yerleri
yıkılanlar, arabalarını,
araçlarını, makinelerini, her
şeyini kaybedenler, ailece ağır
kayıp verenler, yetimler, öksü-
zler, kimsesizler, yoksul insan-
lar..
Çaresizliğin kol gezdiği
şehrimizde depremin ilk 2-3
günü yardım yetişemediği için
enkazların altında imdat
çığlığıyla bağıra bağıra soğuk-
tan donup ölenler.. 
Bu çığlıkları enkaz başında
çaresizce bekleyip bir şey ya-
pamayanların uykularında bu
çığlıklarla geceleri uyanan
uyuyamıyanların travmaları..
Diğer tarafta Hiroşima ve
Nagazaki’den beter hale gelen
bu enkazların içerisinde eşya
yağmalayanlar, boş evleri talan
eden haydutlar…
Enkaz içinde cesetlerin
yaralıların üzerinde
mücevher arayanlar.. 
Mağazalara marketlere girip
milletin malını yağmalayan-
lar…
Vatandaşa dağıtılan su/gıda
malzemelerini aile boyu sıraya
girerek, gasp edip stokçuluk
yapanlar… 
Deprem sadece binalarımızın
çürüklüğünü ortaya çıkarmadı
bu ahlaki çöküşte depremle
birlikte ortaya çıktı. 
Depremin üzerinden 2 ay bile
geçmemişti, enkazlardan hala
ceset çıkarılıyordu. Bu acıların
sıcak saatlerinde seçim çalış-
malarında parti konvoylarının
klakson sesleri, halaylar tepin-
meler, düğünler yapıp davul
zurnalar çalınmaya başlamıştı.
Geçen her hafta havai fişekler
atanlar, çılgınlığı ilerletip
düğünlerde havaya ateş eden-
ler vardı. Daha iki ay bile
geçmeden insanların acısı bu
kadar tazeyken, Adıyamanlı on
binler düğün yapmaya, davul
çalmaya müsait hale ne
zaman geldi?
Ne ölenlere saygımız kaldı
ne ölenlerin ailesine, ne de
birbirimize saygımız kaldı. 
Şimdi bu kentte evler cad-
deler sokaklar yapılır, fakat
bu ahlaki tahribat ve yıkım
ne boyuta ulaşır bunu
bilemiyorum.
Ağlanacak halimize bütün
dünya üzülüp iç çekerken 
bizler hangi ruh haliyle
düğün yapıp bu acıların üz-
erinde yüzümüz kızarmadan
nereye kadar tepineceğiz?

Zeynel Abidin
Kıymaz

Başkan Kılıç Kent Meydanı Çalışmalarını İnceledi
Adıyaman Belediye Başkanı Dr.
Süleyman Kılınç il merkezine yeni
bir boyut kazandıracak olan Kent
Meydanı Projesi’ndeki çalışmaları
yerinde inceledi.
Şehrin tarihi ve estetik dokusuna
uygun mimariyle inşasına başlanan
Kent Meydanı Projesi’nde çalış-
malar hızla devam ediyor. Kadim
şehri hak ettiği meydana kavuştur-
mayı amaçlayan Adıyaman
Belediye Başkanı Dr. Süleyman
Kılınç çalışmaları yerinde inceledi. 
Çalışmalar hakkında açıklama
yapan Başkan
Kılınç:
“Belediyemiz
bünyesinde
yapımına
başladığımız
Kent Meydanı
Projesi’nde;
arsa alanını
12.154 m²,
proje alanını
ise 24.280 m²
olacak şekilde
belirleyerek
kente yeni bir
soluk getirmeyi
hedefliyoruz.

Projenin içerisinde şehrin trafik
yoğunluğunu azaltmayı
amaçladığımız 740 araçlık 2 kat ka-
palı otopark, gençlerimizin ders
çalışıp dinlenebileceği bir alan
olarak tasarladığımız kafe-
kütüphane, kent estetiğine uygun
kuru havuz ve cami olacak şekilde
planlamasını yaptık. Ekiplerimiz
tarafından çalışmalarımız hızla
devam ediyor. Kent merkezindeki
estetiği ve yeşil alanı arttıracak olan
proje için şimdiden memleketimize
hayırlı olsun diliyorum.” şeklinde

sözlerini dile ge-
tirdi. 
Huzur ve barış
şehri olan Adıya-
man’a yeni bir
görünüm
kazandırmayı
hedefleyen pro-
jeyi ilgiyle
karşılayan vatan-
daşlar Belediye
Başkanı Dr. Sü-
leyman Kılınç’ a
ve emeği geçen
herkese teşekkür-
lerini ilettiler.
Haber: GAP olay

Hüseyin SEVİNÇTEKİN ‘ ADIYAMAN’I
ACILARIYLA TANITACAĞIZ’

İstanbul Adıyaman dernekler fed-
erasyon başkanı Hüseyin Sevinçtekin
26-29 Ekim tarihlerinde İstanbul’a
düzenlenecek Adıyaman tanıtım gün-
leriyle ilgili basın toplantısı düzenledi.
Çok sayıda gazetecinin katıldığı
toplantıda Sevinçtekin amaçlarının
Adıyaman’ın gelişme kalkınma ve
sorunlarının çözümüne katkı sunmak
olduğuna dikkat çekti ve şunları
söyledi ‘.. Depremin ilk anından
itibaren federasyon başkanı olarak
Adıyaman’da 6 Şubat’ta yaşanan fe-
laketi birlikte yaşadık. Beraber enkaz
altından hemşerilerimizi çıkarma mü-
cadelesi verdik, beraber üşüdük, be-
raber ağladık.
O gün ben şahsen organize sanayin-
deki fabrikamı depremzedeler için
Adıyamanlıların hizmetine açtım. Gıda
giyim ve lojistik malzemelerin de-

polandığı yer olarak vatandaşın
hizmetine açtık. Depremzedelere
yemek barınma hizmeti vermeye
çalıştık. 
Benim Adıyaman organize ve Kâhta
organizede fabrikalarım var. Ailemin
büyük bölümü İstanbul’da ikamet
ediyor. 1.derece aile yakınlarımdan
kayıp vermedik fakat hayatını kaybe-
denler hemşerilerimiz arkadaşlarımız
dostlarımızdı. Bu acının üzerinden 1
yıl geçmeden tanıtım etkinliği düzen-
liyoruz diye garipsiyenler oldu.
Depremin üzerinden 8 ay geçti. De-
premzedeler birçok sorun yaşıyor,
diğer yandan da hayatın nor-
malleşmesi için devlet-millet bir büyük
çalışma içerisinde. Tanıtım günlerinde
Adıyamanlı sanatçılarımız Kahtalı
Mıçı Latif Doğan Ramazan Garipses
gibi sanatçılarımız depremi anlatacak-

lar, şiirleriyle söyleşileriyle belki de
gazelleriyle. Deprem bölgesinin
matemine uygun bir tanıtım günü
düzenleyeceğiz. Deprem çadırı kura-
cağız yaşananları İstanbul’daki
hemşerilerimize de yansıtmaya
çalışacağız. ‘ dedi. Toplantıya katılan
GAP gazeteciler birliği genel başkanı
Zeynel Abidin Kıymaz Adıyaman için
atılacak her adımı destekleyecekler-
ine vurgu yaparak şunları söyledi ‘
Adıyaman’da vatandaşla kentle ilgili
kaygı taşıyan çok az sayıdaki iş
adamlarından biriside Hüseyin Sev-
inçtekindir. İşini gücünü ailesini ihmal
edip Adıyaman için çaba gösteren
arkadaşlara da bizlerin destek olması
gerekiyor. Federasyon yönetimi ve
programa katkı sunan kurum kuruluş
ve kişilere teşekkür ederim’ dedi.
Haber: GAP olay

ADYÜ Diş Hekimliği Fakültesi 
Hastanesi hizmete açıldı

6 Şubat’ta yaşanan Kahramanmaraş-
Pazarcık merkezli depremlerin ardından
ağır hasar alan Adıyaman Üniversitesi
(ADYÜ) Diş Hekimliği Fakültesi Has-
tanesi, ADYÜ Merkez Yerleşkesi Semt
Polikliniği’nde kısmi olarak hizmet verm-
eye başladı.
ADYÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Kelleş’in katılımlarıyla gerçekleştirilen
açılış programında Fakülte Dekanı Prof.
Dr. Yasin Çiçek, Başhekim Doç. Dr.
Mahmut Koparal ve Üniversitemiz
akademik ve idari çalışanları yer aldı. 
ADYÜ Diş Hekimliği Fakültesi Has-
tanesinin; Ağız Diş ve Diş Radyolojisi,
Ağız Diş ve Çene Cerrahisi, Çocuk Diş
Hekimliği, Ortodonti, Pedodonti, Protetik
Diş Tedavisi ve Restoratif Diş Tedavisi
olmak üzere toplamda 8 klinikteki 33
ünitte hizmet vereceği bildirildi.
Açılış programında konuşan ADYÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kelleş, 6
Şubat depremlerinin ardından aksayan
sağlık hizmetlerinin devamı konusunda
önemli bir adım attıklarının altını çizdi.

Ağız ve diş sağlığı alanında yaşanan
mağduriyetin ardından Adıyaman ve
bölge insanına yeniden hizmet verecek
olmanın mutluluğu içerisinde olduklarını
belirten Prof. Dr. Kelleş, “6 Şubat de-
premlerinin ardından Diş Hekimliği
Fakülte binamızın ağır hasar aldı.
Dolayısıyla vatandaşlarımıza sağlık
hizmeti götürme noktasında sıkıntılar
yaşadık. Kadim şehrimiz ve bu şehrin
insanına hizmet etme şiarıyla çıktığımız
bu yolda, depremde ağır hasarlar alan

Adıyaman’ımızı ve Üniversitemizi;
öğrencilerimiz, akademik ve idari kadro-
muz ve vatandaşlarımızla birlikte
yeniden ayağa kaldıracağımıza inancım
tamdır… Fakülte hastanemizin
açılışında emeği geçen Fakülte
Dekanımız Prof. Dr. Yasin Çiçek başta
olmak üzere, Başhekim Doç. Dr. Mah-
mut Koparal, Fakülte Sekreterimiz
Faruk Özdoğan ve tüm akademik ve
idari çalışanlarımıza teşekkür ediyo-
rum.” dedi. Kaynak : PHA
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PROTESTO
EYLEMİ 
MİTİNG 

VESAİRE

STK'lar enkazlardan, yığınlardan, molo-
zlardan toz bulutlarından geçilmeyen
Adıyaman'da ortak bir açıklama yapabilir
mi, yapamaz.
Mesela Adıyaman'da bütün stk'lar, ötek-
iler, berikiler toplanıp İsrailli protesto etti.
Neden? Reklam, propaganda tanıtım,
halkla ilişkiler faaliyeti için.
Bir bedeli var mı, yok. Bir maliyeti var mı,
yok, Bir yaptırımı var mı, yok.
Mesela aynı stk'lar enkazlardan, yığınlar-
dan, molozlardan toz bulutlarından
geçilmeyen bir Adıyaman'da ortak bir
açıklama yapabilir mi, yapamaz.
Barınma sorunu ile ilgili bir açıklama ya-
pamaz. Su meselesi ile ilgili sokağa çıka-
maz, yürüyemez. Neden? Çünkü
Adıyaman'da yaşayan vatandaşların
sağlığı ve güvenliği için sokağa çık-
malarının bir bedeli var, bir maliyeti var,
bir yaptırımı var, bunu bilirler.
En hafifinden biber gazına maruz kala-
caklarını, haybeden birkaç cop yiyecek-
lerini bilirler yani. Milliyetçi olmaları,
ülkücü olmaları, ateist, olmaları, Alevi,
Sünni, Kürt, Türk olmaları onları ayrı-
calıklı yapmaz.
Cemiyetleri de bunu bilir, sendikaları da...
Odaları da bunu bilir, dernekleri de...
Hepsi bunu yüreğinin yerini billir gibi bilir
yani.
Bilirler ki Adıyaman için sokağa çıktık-
larında sokak kendilerine dar edilir. Onun
için hiçbir bedeli olmayan kimileyin Fil-
istin, kimileyin Amerika, kimileyin Rusya,
kimileyin Merkel, kimileyin Trump, kimi-
leyin Frank için sokağa çıkar bağırır
çağırır deşarj olurlar.
Bakkaldan aldıkları birkaç litre kolayı
döker, sonra toplu halde gittikleri lokanta-
larda ısmarladıkları kebapların yanında
buz gibi kola içerler...
Ee, o yürek yangını da böyle buz gibi
bir Coca Cola ile geçer ancak.

Necati
ATAR

BAŞKAN KILINÇ’ TAN 
NECATİ ATAR’ IN KİTAP

KAMPANYASINA 
BÜYÜK DESTEK

Gazeteci - Yazar Necati Atar' ın başlatmış
olduğu “Kitap Bağış Kampanyasına” en
büyük destek göreve geldiği günden bu
yana eğitim ve öğretime verdiği önemle bili-
nen Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süley-
man Kılınç' tan geldi.
Adıyaman’da yaşanan depremin ardından
birçok okul ve kütüphanelerin zarar
görmesinden dolayı Gazeteci - Yazar
Necati Atar okul ziyaretleri esnasında
görüştüğü öğretmen ve öğrenci talepleri
doğrultusunda özellikle öğrencilerin ev-
lerinin hasar gördüğünden kitaplarını kay-
betmesi ve birçok kütüphanenin zarar
görmesi sebebiyle başlatmış olduğu “Kitap
Bağış Kampanyası’ için Adıyaman Belediye
Başkanı Dr. Süleyman Kılınç büyük destek
verdi. Eğitim ve öğretime verdiği desteklerle
öğrencilerin gönlünde taht kuran Başkan
Kılınç: Başta Necati Bey’e gösterdiği du-
yarlılıktan ötürü teşekkür ediyorum. Öğren-
cilerimizin için en güzel armağan kitaptır.
Kültürel, sosyal ve ekonomik olarak kalkın-
mamızın en büyük etkeni bilgi topluluğu ol-
maktır bunun öncüsü ise kitaptır. Bu güzel
bağış kampanyası için Necati Bey’e çok
teşekkür ediyorum. ” şeklinde sözlerini dile
getirdi. Kitap Bağış Kampanyasını başlatan
Atar; amaçlarının hem okul kütüphanelerini
hem de öğrencileri yeniden kitapla buluştur-
mak olduğunu söyleyerek bu kapsamda
duyarlılığından ve kitap bağış kampa-
nyasına vermiş olduğu büyük destekten
dolayı okullar ve öğrenciler adına Belediye
Başkanı Dr. Süleyman Kılınç’ a teşekkür-
lerini iletti.

Kahta’da İsrail kınandı

Samsat Belediyesinden
‘KARATAY CADDESİ’

Adıyaman'ın Samsat ilçesi Belediye Meclisi, de-
prem bölgesi Samsat’a desteklerinden dolayı,
dost ve kardeş Karatay Belediyesi'ne minnettar-
lığını bir caddeye ‘Karatay’ ismi vererek gösterdi. 
Karatay belediyesinin iki büyük deprem yaşayan
Adıyaman’ın Samsat ilçesinin sıkıntılarını hafi-
fletmek için gösterdiği kardeşliği dayanışmayı
Samsat Belediyesi Meclisi toplantısında Samsat
ilçe ’de bir caddeye ‘KARATAY CADDESİ’ ismi
verme kararıyla taçlandırdı.
Samsat Belediye Başkanı Halil Fırat zor günler-

imizde bizlere el uzatan, ilçemizin yeniden
ayağa kalkabilmesi için yaptığı çabalara destek
veren, başta Karatay belediye başkanı Hasan
Kılca’ya, Karatay belediye meclisine ve Karatay
halkına teşekkür ediyorum diyerek şunları
söyledi.
"Karatay Belediyesi ve Sayın Hasan Kılca'nın
ilçemize olan ilgisi ve yardımları, Samsat halkı
için büyük bir destek olmuştur. Dayanışma ve
yardımlaşma, toplumları bir araya getirerek
güçlendirir. Biz de bu güzel dayanışmayı

simgelemek adına bir adım atmaya karar verdik’
dedi.
Samsat Belediye Meclisi'nden yapılan açıkla-
mada, "Dostluk ve dayanışma ruhunun, toplum-
ların güçlenmesinde kritik bir rol oynadığına
inanmaktayız ve bu tür dayanışmaların artarak
devam etmesini ummaktayız. İlçemizde
KARATAY CADDESİ Samsat var oldukça Sam-
sat-Karatay dostluğunun simgesi olarak kalacak-
tır" denildi.
Kaynak : PHA

Adıyaman'ın Kahta ilçesinde bir araya gelen
ve 20 sivil toplum kuruluşu İsrail’in
saldırılarını kınadı.
Kahta 100. Yıl Parkı’nda bir araya gelen ve
20 sivil toplum kuruluşunun imzasının olduğu
basın bildirisini Kahta Gönüllüler Platformu
adına Eğitim Bir Sen Kahta Temsilcisi Ahmet
Özbek okudu. 
Bir asırdan uzun bir süredir siyonist işgalci
çetelerin Filistin halkına ve topraklarına
yönelik uyguladığı sistematik işgal ve
katliamın devam ettiğini belirten Özbek, Fil-
istin halkının, soykırım ve işgal karşısında
meşru müdafaa hakkını kullanarak kendi
topraklarını, vatandaşlarının canını ve İslam
ümmetinin izzetini ve şerefini koruduğunu
söyledi.

Özbek:  “…  Bu güne kadar yaptığı zulümler
ve akıttığı kan, müminleri artık direnişe geçir-
miştir. 'Aksa Tufanı' olarak harekete geçen
ve Siyonizm’i kalbinden vuran, onları rahat-
sız eden 'Aksa Tufanı' hareketini selamlıy-
oruz. Bu vesile ile kardeşlerimizin yanında
olduğumuzu ve her daim onları destek-
lediğimizi buradan deklare ediyoruz. 
Mescidi Aksa, ümmetin namusu ve bizim kır-
mızı çizgimizdir. Dün olduğu gibi bugün de
ve yarın da inşallah Mescidi Aksa ’ya sahip
çıkmaya devam edeceğiz.
Kahta Gönüllü Sivil Toplum Kuruluşları Plat-
formu olarak; Filistin’i, başkenti Kudüs olan,
doğusu ve batısıyla bölünmez bir bütün ve
İslam’ın mukaddes toprakları olarak görüy-
oruz. İslam dünyasını, işgal altında olan ilk

kıblesi için bütün ayrılıklarını bir kenara
bırakmaya, Filistin’e sahip çıkmaya ve
kardeşlerinin yanında durmaya davet ediy-
oruz. Unutulmamalıdır ki siyonizm, İslam
dünyasının bağrına saplanmış zehirli bir
hançerdir
Bir kez daha en yüksek sesle haykırıyoruz
ve diyoruz ki; canımızla, kanımızla, malımı-
zla ve evlad-u iyalimizle ilk kıblemiz Mescid-i
Aksa’nın ve Müslüman kardeşlerimizin
yanındayız. Filistin’in ve Mescid-i Aksa’nın
özgürlüğüne giden her meşru eylemin yanın-
dayız ve destekçisiyiz. Bu yolda üzerimize
düşen her türlü fedakârlığı yapmaya hazırız”
dedi. Basın açıklamasından sonra kılınan
gıyabi cenaze namazından sonra kalabalık
sessiz bir şekilde dağıldı. Kaynak : PHA
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514 Ekim 2023

ÇÜRÜMENİN
NEDENİNİ

SORGULAMAK

Hasan Can Kaya'nın Konuşanlar programı
en çok İran ve Filistin'de izleniyormuş.
Türkiye'de kırdığı izlenme rekoru zaten or-
tada. Muhafazakâr kesim ahlaki olarak
eleştirirken toplumun bir kesiminin bu nok-
taya nasıl geldiğini sorgulamıyor. Oysa bu
bir arz talep meselesi.  İnsanlar neden
küfretmekten bu kadar hoşlanıyor ve
neden söverek rahatlıyor? En müstehcen
ve mahrem konuları konuşmaktan neden
çekinmiyor? Bunları sorgulamak gerekiyor.
Bu bir tepki!  Bu bir dışa vurum! Bu bir ra-
hatlama! Bunu eski kuşaklar ahlaki bir
problem olarak görürken yeni nesil kendini
ifade biçimi olarak görüyor.
Hasan Can Kaya "mizah bizi güldürerek
gerçeğe götürür" diyor. Programının tut-
masını ise zamanın ruhuyla ilişkilendiriyor.
Pandemi sonrası, dijital mecranın imkanı
vs.  Asılında toplumun mizaha ilgisi 12
Eylül'de de kendini göstermiş, bir çok
mizah dergisi çıkmıştı. H. Can Kaya
"mizah bizi güldürerek gerçeğe götürür"
sözüyle bir hakikate parmak basıyor. Bu
hakikat nedir derseniz, söyleyeyim: Trav-
matik toplumun argoya kaçışı/sığınışı.
"Argo kanunsuzların, mağlupların dili"
diyor Cemil Meriç.  Kur'an'ın deyişiyle
"mustazafların yani ezilmişlerin dili". Allah
yalnız zülme uğrayanlara sövme hakkını
veriyor Nisa 148. ayette. İlginç olan bu
programa katılanlar ezilenler değil. Orta
sınıf ve üstü. Hem modern kadınlar var
hem muhafazakar kadınlar. Bir nevi
Türkiye mozaiği. Bunu tek bir sınıfa in-
dirgeyip işin içinden çıkmak mümkün
değil. İlginç olan "Konuşanlar" en çok İran
ve Filistin'de de izleniyormuş. Bu iki
ülkenin sosyolojisini ele aldığımızda
radikal ve İslamcı!  Biri işgal altında
ezilmiş bir ülkenin çocukları, diğeri şeriatın
kırbacıyla susturulmuş insanların yaşadık-
ları ülke. İşgal ve savaşın olduğu yerde
ahlaki çöküntü çürüme var onu anladık,
Filistin bu çürüme yüzünden izliyor. Ya
İran'a ne demeli? Şeriatın zülme
dönüştüğü İran'da ise insanlar tepkilerini
bu programı izleyerek veriyor olmalılar.Hiç
unutmuyorum 90'lı yıllarda uydu yayınının
yaygınlaştığı dönemde Mısır'da en çok kır-
mızı noktalı Türk kanalları izleniyordu.
Sebep bu kırmızı noktalı filmlerin cinsel
içerikli olması. Mısır hükümeti bu filmleri
izleyerek işe isteksiz gelen işçiler yüzün-
den Türk kanallarını uydudan izlemeyi
yasaklamıştı. Sanıyorum fetvada çıkart-
mıştı. Ne kadar engelleyebilmişti bilemiyo-
rum. Hakikati gözardı eden
şeriat/hukuk/fıkıh ikiyüzlü  toplum
yaratıyor. Belki de bunu görmek gerekir.
İşte bu yüzden bu iki toplum "Konuşanlar"ı
ilgiyle takip ediyor. 
Türkiye'ye gelince onun sosyolojisini yap-
mak benim boyumu aşar. Onu
akademisyenlere ilgi duyarlarsa ilahiy-
atçılara en çok da vaizlere bırakıyorum.
Zira vaizler bunun en iyi yorumunu
yapar(!) diye düşünüyorum.  İster İran Fil-
istin, ister Türkiye, Mısır olsun (bu bir
çürüme ise)  bu çürümenin nedenini
sorgulamalıdırlar.

Mehmet
KURTOĞLURektör Mehmet Kelleş basın 

mensupları ile bir araya geldi

Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Kelleş, basın mensupları ile bir araya
gelerek 2023-2024 akademik yılında hayata
geçirilecek projeler ve çalışmaları hakkında bil-
giler verdi.
İslami ilimler Fakültesi Çok Amaçlı Salonunda
geniş bir katılımla gerçekleştirilen toplantıda
Prof. Dr. Kelleş, 6 Şubat’ta meydana gelen
Kahramanmaraş-Pazarcık merkezli depremlerin
ardından Üniversitenin mevcut fiziki durumu ile
yeni eğitim-öğretim yılında alınacak olan tedbir
ve çalışmalardan bahsetti. 
6 Şubat depremlerinin Adıyaman’da olduğu gibi
Adıyaman Üniversitesinde de hasarlara sebe-
biyet verdiğinin altını çizen Kelleş, “Eğitim-öğre-
tim ve fiziki anlamda önceliğimiz; 6ubat öncesini,
yani 5 Şubat’ı yakalamaktır.” dedi. 
Konuşmasına, Adıyaman Üniversitesinin 6
Şubat depremlerinin akabindeki mevcut durumu
hakkında bilgiler vererek başlayan Rektör
Kelleş, “Üniversitemiz bünyesinde yer alan Diş
Hekimliği Fakültesi, Gölbaşı Meslek Yük-
sekokulu, Güzel Sanatlar Fakültesi ve personel
lojmanlarımız (A ve B Blok) ağır hasarlı durum-
dadır. Merkezi Derslikler, Rektörlük Binası İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sosyal Bilimler
Meslek Yüksekokulu ve Konservatuvar orta
hasarlı durumdadır. Az hasarlı olan Eğitim Fakül-
tesi A ve B-Blok, Mühendislik Fakültesi, Merkezi
Laboratuvar, İslami İlimler Fakültesi, Güzel
Sanatlar Fakültesi, Enstitü Binası, Deney Hay-
vanları ve Kreşin onarımı tamamlanmıştır. Teknik
Bilimler MYO, İdari Mali İşler Hizmet Binası ve
Öğrenci Yemekhanesinin ise onarımları devam
etmektedir. Ayrıca, Kâhta Meslek Yüksekokulu-
nun tadilat işi ihale sürecindedir.” dedi. 
"Altyapı onarım çalışmalarımız devam ediyor"
Rektör Prof. Dr. Mehmet Kelleş, Kahraman-

maraş-Pazarcık depremlerinin akabinde
ihtiyaçlara cevap veremeyecek duruma gelen
Adıyaman Üniversitesinin altyapısından kaynaklı
sorunların çözümü için Adıyaman Belediyesi ve
Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin destekleriyle
çalışmalarımıza aralıksız devam edildiğini
söyledi. 
"Deprem sonrası personel sayımız düştü"
6 Şubat depremlerinin ardından gerek tayin
gerekse de istifa ve nakil şeklinde ayrılan per-
sonelden ötürü çalışan sayısında düşüş
yaşandığını belirten Rektör Kelleş, deprem
öncesi 936 olan akademik personel sayısının
902’ye, idari personel sayısının ise 527’den
501’e düştüğünü söyledi. 
Kelleş, “Özellikle Adıyaman ve Adıyaman
Üniversitesi için büyük öneme haiz olan Tıp
Fakültemizde ise 218 olan akademik personel
sayımız 199’a kadar düşmüştür.” dedi.  
"Doluluk oranımız bizleri sevindirdi"
Adıyaman Üniversitesi’nin 2023 YKS (Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı) sonuçlarına göre
lisans ve ön lisans programlarında yüzde
97,13lük doluluk oranına ulaştığını belirten Rek-
tör Kelleş, “Üniversitemiz, lisans ve ön lisans
programları için YKS kılavuzunda yayımlanan
2615 kontenjana 2540 öğrenci yerleştirildi.
Birçok bölümde kontenjanlar yüzde 100 doluluk
oranına ulaşırken, sadece birkaç bölümde (Bazı
Mühendislikler-Elektrik, İnşaat, Makine, Tekstil)
boş kalan kontenjan sayısı 75 kişi oldu. Buna
göre; Üniversitemizdeki öğrenci sayımız
toplamda 16,449’a ulaştı.” dedi.  
“Personelimizin barınma probleminin çözümü
için çalışıyoruz” 
Prof. Dr. Mehmet Kelleş, 6 Şubat depremlerinde
evi ağır hasar alan ya da yıkılan ADYÜ personeli
için 500 konteyner ve 300 prefabrik evden

oluşan yaşam alanı için kurulum çalışmalarının
aralıksız devam ettiğini ifade ederken, Adıyaman
Üniversitesi web sayfası üzerinden alınan
konteyner ve prefabrik ev talep sayısının 549’u
bulduğunu söyledi.  
Prof. Dr. Kelleş, konteyner kent ve prefabrik ev-
lerin bir an önce sahiplerine teslim edilebilmesi
adına çalışmaların aralıksız devam ettiğinin altını
çizerken, “Personelimiz için öncelikle sorunlar-
dan biri olan barınma konusu üzerinde has-
sasiyetle duruyoruz.” dedi. 
Yüz yüze eğitim açıklaması 
Yüz yüze eğitim konusunda da önemli açıkla-
malarda bulunan Rektör Kelleş, 6 Şubat'ta
yaşanan depremlerin Adıyaman’da ve Adıyaman
Üniversitesinde oluşturduğu hasar ve olumsu-
zlukların (barınma, sağlık, ulaşım) halen varlığını
sürdürdüğünü belirterek, “Öğrencilerimizin
yaşayabilecekleri problemler dikkate alınarak,
güz dönemi eğitim-öğretim faaliyetlerinin Sen-
atomuz tarafından alınan kararlar doğrultusunda
uygulanmasına karar verilmiştir. Alınan kararlar
gereği; Üniversitemizdeki fakülte ve bölümlerin
uygulamalı eğitim gerektiren bölümleri yüz yüze,
diğer bölümlerin ise uzaktan eğitim modeli ile
devam etmesine karar vermiş bulunuyoruz.”
dedi.   Açıklamalarının ardından gazetecilerin
sorularını yanıtlayan Adıyaman Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mehmet Kelleş, “Uzun vadede
gerek Adıyaman gerekse de Adıyaman Üniver-
sitesi adına önemli çalışmaların altına imza
atmak için var gücümüzle çalışacağız. Teslim
aldığımız bu kutsal bayrağı, en iyi yerlere taşı-
mayı kendimize şiar edindik.” şeklinde konuştu.  
Rektör Kelleş, basın toplantısının ardından
Adıyaman Üniversitesinde devam eden çalış-
maları yerinde göstermek adına gazetecilerle
birlikte kampüs alanını gezdi. Kaynak : PHA

KARA KÖPRU BELEDIYESİ
SPORCUNUN YANINDA

Karaköprü Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü
tarafından çocukların boş zamanlarını sporla
değerlendirmesi için açılan spor kursları çocuk-
ların ve gençlerin uğrak yeri haline geldi.
Karaköprü Belediyesinin ilçeye kazandırdığı
Seyrantepe Spor Kompleksi, Doğukent Spor
Merkezi, Yaşampark Spor Merkezi ve Çankaya
Çadır Spor Merkezinde açılan kurslarda çocuklar
ilgilendikleri branşlarda antrenmanlarla bedensel
gelişim gösteriyor.
Spor merkezlerinde faaliyette olan basketbol, vo-
leybol, futbol, tekvando ve kick boks kurslarında
7-14 yaş arası kız ve erkek çocuklar eğitim
alırken, kurslara katılım gösteren gençlerin spora
adapte olup spor disiplini kazanması için uzman
antrenörler tarafından programlı bir şekilde
eğitim veriliyor. Haber: GAP olay

Mahmut GÖKSU ‘Basının 
eleştirileri yol göstericidir’

GAP gazeteciler birliği cemiyetini ziyaret
eden Yeni Dünya Vakfı genel başkanı Mah-
mut GÖKSU basının eleştirilerinden hiç go-
cunmadığını bilakis istifade etmeye
çalıştığını söyledi.
TBMM 21. ve 22.dönem Adıyaman mil-
letvekilliği yapan Yeni Dünya Vakfı genel
başkanı Mahmut GÖKSU  basın bizlerin
gözünden kaçan, eksikleri noksanları bize
hatırlatan yönüyle halkın gözü kulağı olma
adına önemli bir kamu görevi yapmaktadır. 
Milletvekilliği görevim sırasında da gazeteci-
leri her zaman bu yönüyle önemsedim. Bir
çok hizmetin Adıyaman merkez dâhil,
ilçelere ulaşmasında basının eleştiri öneri

tavsiyeleri etkili olmuştur. 
Zeynel Abidin Kıymaz başkanımızın
meslekte 35. Yılı kentin her sorununu gün-
deme taşıyan takip eden biri olarak gerek
Adıyaman’da ve gerekse ülke dışında dahi
saygınlığıyla kentimize değer katan biri. 
Deprem sonrası çok sayıda gazetecinin de
depremde vefat etmiş olmasından dolayı
şahsında başsağlığı diliyorum. Basın cami-
asına ve çalışmalarında başarılar diliyorum’
dedi.
KIYMAZ: MAHMUT GÖKSU DEĞERLİ BİR
MEMLEKET EVLADIDIR
GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel
Abidin Kıymaz ’da ziyaretten duyduğu mem-

nuniyeti ifade ederek şunları söyledi ‘ Yeni
Dünya vakfı genel başkanı Mahmut Göksu
ve arkadaşlarına teşekkür ediyorum. 
İki dönem iktidar milletvekili olarak bölgem-
izde görev yaptı, birçok projeyi beraber takip
ettik. Özellikle Besni Gölbaşı Kâhta ilçelerine
organize sanayi kurulmasında, doğal Gaz’a
ulaştırılmasında, hatta Nissibi köprü ihtiy-
acını seslendirmede gayretlerini biliyoruz. 
Hiçbir şaibeye bulaşmadan tertemiz görevini
devrederek hizmeti Vakıf hizmetleriyle
devam ettiriyor. Değerli bir memleket
evladıdır çalışmalarında başarılar diliyorum’
dedi.
Haber:GAP olay
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614 Ekim 2023

GANİRE
PASHAYEVA’YA 

RAHMET DİLİYORUM

Azerbaycan Bağımsız Milletvekili
GANİRE PAŞAYEV kitap fuarı açılışına
katılmak için Kahraman Maraş.’a gelir.
Fuar Programı öncesi, kadim dostları
olan, Valimiz Sayın İzzettin KÜÇÜK ile
Reha gazetesi sahibi Sayın Mustafa
Sami AYHAN için, özel olarak bir günlük
ziyaretlerinde bulunur.  Büyükşehir
Belediye Başkanı Sayın Nihat ÇİFÇİ ‘Yİ
gece saat 10’30’ da Başkanlık
makamda ziyaret eder.  Gecenin geç
saatinde Kahraman Maraş’ a hareket
eder.

Ganire PAŞAYEV  – NİHAT ÇİFÇİ
Başkana yaptığı görüşmede , Başkan
nasıl edelim guruplar halinde turistleri
Urfa ‘ya taşıyalım..? Mesela sizin ilin tar-
ihi yerleri çok . Bir kültür sanat sokağı
kuralım, adına Azarbaycan Kültür Sanat
Sokağı diyelim. İsterseniz Dört . Beş
Televizyon program yapımcılarını gön-
derelim. gelip burada birkaç gün kalıp,
Şanlıurfa yı tanıtıcı, belgesel programlar
çekip, bizim orda yayınlasınlar. Fuarlar
tertipleyelim, Bizim orda bir yere URFA
İSMİNİ verelim.  Sizde çok kadim yerler
var,  bunları UNSF ‘e taşıyalım…?  Ne
yaparsak bu gibi tarihi değerleri UNSF
‘e  taşıyabiliriz.. ? Sizin bura , Peygam-
berler şehri manevi bir havası var. Bunu
dünyaya tanıtalım. ben buraya her
gelişimde bu Manevi  havayı yaşıyorum.
N’olur,  bu tarihi yerlerinizin kıymetini
bilin.  Sakın imar izni olmasın .  Sizin
için Bize ne düşüyorsa söyleyin. biz
yapmaya hazırız. Urfa Eski Tugay Ko-
mutanı ,bizim Ataşemiz olur. onunla
tanışıyoruz  oldukça  başarılı biri. Bizim
şivemizle sizin şiveniz aynı.  Ganire
PAŞAYEV  Bunları konuşurken, Urfa
hakkında her şeyi bilen biri olarak  Nihat
Başkan’a Adeta, Ben EDDESA ,Ben
RUHA, Ben  URFAYIM   Diyordu.
Urfa’nın  tanıtım safına geçip bir Urfa
Milletvekilli gibi, Urfa  adına duygu dolu
temennilerde bulunurken ,birden bire,
‘Azarbaycan’nın tanıtım safına geçerek,
Azarbaycan adına  duygu ve
düşüncelerini  anlatınca,  sanki
Azarbaycanlılar Urfa ya , Urfalılar
Azarbaycan ‘a gidip geliyor gibiydi  .
Dünya  Tarihi bilgisi .Dünya kültürü ,
Dünya görüşü, Milli ,Manevi inanç
yapısı mükemmel, tam ulusal   bir do-
nanımda olduğu aşikar. URFA AĞZIYLA
BELİH….! , BELİH….! , BELİH….!

Basın yayın mezunu , TIP Okumuş,
Dört Kitap Yazmış,Türk İslam
cumhuriyeti Dayanışma Yönetim kurulu
Üyesi,Bolu,İzmit Karamürsel ,Düzce,
Antalya fahri resmi imtiyaz hemşerilik
payesi almış , Rus zulmünü yaşamış,
Soyca,TAM  BİR HANIM EFENDİ, TAM
BİR  HANIM  AĞA..!     Getirmiş olduğu
Azerbaycan’ı tanıtıcı motifli bir Paketi,
,Nazikçe bir zarafetle Başkan Nihat
ÇİFTÇİ ‘ye sundu Başkanlıktan ayrıldık-
tan sonra, Gezisini Balıklı göl, İbrahim
Peygamber çevresinde sürdürdü. Bu-
luntu Hoca hakkında bilgi isteyince,
Konu Dergâh Eski Nikâh salonundaki
zata geldi, bu muhterem. Erzurum’da
yalnız başına camii hücresinde
yaşarken, ölmeden önce cami imamına,
Al bu parayı ben ölürsem cenaze mas-
rafımın bedeli olarak, sende kalsın, kim-
seye yük olmadan cenazeme harcarsın
diyerek, tembihte bulunur, Ertesi gün bu
zat ölür. Cami imamı,- Burada kimsesiz
bir fakirin öldüğünü, cenaze masrafı için
yardım edilmesini söyleyince, ölen zat
yerinden doğrulur. -Mademki burada
böyle insanlar var, bende burada ölmüy-
orum diyerek, kalkıp Urfa’ya gelir bu-
rada ölür. Deyince, Onu anında Manevi
bir Havva sardı.  Ganire PAŞAYEV’E
Dünyanın ilk tapınağı GÖBEKLİ TEPE,
Yeryüzünün, ilk KABESİ’Nİ Hz. İbrahim
Peygamber örerse, elbette girilir UNİSE-
F’E.  Dedim.  Vedalaşırken sanki öz
vatanından ayrılacak gibi mahzunlaştı. ,
Urfa Kültürünü, Folklorunu, Sıra
Gecesini, Bizde yapın davetinde bu-
lundu. Ayrılanda, üzülmeyin “SİZ
AZARBAYCANDA TÜRKİYEYİ, BİZ
TÜRKİYEDE AZARBAYCANI YAŞIY-
ORUZ”  Sözüyle, HANIM AĞAYI
uğurladık. Başta Dedik ya …..
RABİM RAHMET MERHAMET EDE
GANİRE PAŞASHAYEVA’YA

Hüseyin
Güzel

İshak ŞAN ‘ 300 YATAKLI 
HASTANE HİZMETE BAŞLAYACAK’
GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel
Abidin Kıymaz Depremde ağır hasar alan Adıya-
man’ın sağlık sorunlarını AK parti Adıyaman mil-
letvekili Dr.İshak ŞAN’a iletti.
Türkiye’de devlet hastanesi olmayan tek ilin
Adıyaman olduğuna dikkat çeken Kıymaz ‘
Adıyaman’ın merkez nüfusu 250.000, bir o
kadarda ilçelerden Adıyaman’a hasta gelmekte.
400 yataklı hastane bu yükü kaldıramaz. 1-2 ay
sonra nezle-grip gibi vakalarla olağanüstü bir
hasta yoğunluğu olur ve sistem çöker. 
Acil olarak Adıyaman eski devlet hastanesi
yerinde inşaatı süren hastanenin ve Araştırma
hastanesi bitişiğindeki 300 yataklı hastanenin
faaliyete alınmasında çok acil bir ihtiyaç var.
Sağlık sektörünün içinden gelen meselelere du-
yarlı vakıf bir siyasetçi olarak bu konuyu özellikle
sizinle paylaşmak istedim.
Biz basın olarak yazıp çiziyoruz, bir STK

başkanı sorumluluğuyla da sizlerden bu çok
önemli sağlık sorununun çözümünü bekliyoruz’
dedi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden AK
parti Adıyaman milletvekili Dr.İshak ŞAN basının
Adıyaman’ın sorunlarını gündeme tutma çalış-
malarından memnuniyet duyduğunu ifade ed-
erek şunları söyledi ‘ Depremden sağlık
kuruluşları da etkilendi. 300 yataklı hastanenin
Kadın doğum ve çocuk hastanesinin hizmete
girmesi için geçtiğimiz günlerde Sağlık
bakanımızı ziyaret ederek etraflıca konuyu
konuştuk. Bakanlığın hedefi 29 Ekim Cumhuriyet
bayramında bu hastaneyi hizmete açmak. Bu
300 yataklı hastane faaliyete geçtiğinde 400
yataklı hastanemizin de yükü biraz hafiflemiş
olacak. 
Adıyaman’da doğu tarafında kalan 400 yataklı
hastaneye ulaşmak için altınşehirden özel evler

civarından acil bir hasta 20 tane ışık geçiyor ve
öyle hastaneye varıyor. Adıyaman merkezde de-
vlet hastanesi ihtiyacı inkar edlemez bir gerçek.
Eski devlet hastanesinin yerine devlet hastanesi
yapımına başlandı. İnşallah burası taahhüt
edilen sürede tamamlanır ve hizmete girer bu
hastane tamamlandığında Adıyaman merkezde
sağlık sektörü önemli bir rahatlama gösterecek-
tir. Bu inşaatı devam eden hastaneler tamam-
landımı Adıyaman sağlık sektöründe bir üst lige
çıkmış olacaktır.
Onkoloji hususunda özel çalışmalarımız var
hastalarımız il dışında tedavilerini merkezde
yapılacak şekilde çalışmalarımızı yoğunlaştırıy-
oruz. Bakanlığımızca Adıyaman’a bizlerinde gir-
işimiyle Fizik tedavi hastanesi yapımı
düşünülüyor. Adıyaman belediye başkanı Dr. Sü-
leyman Kılıç’la yer hususunda görüşmelerimiz
sürüyor.’ dedi. Haber: GAP olay

Isias Otel'deki sporcuların
son görüntüleri çıktı 

Adıyaman'da yıkılan Isias Otel'de
KKTC'li sporcu, öğretmen ve tur re-
hberlerinin görüntüleri ortaya çıktı.
6 Şubat'ta Kahramanmaraş merke-
zli meydana gelen depremde ağır
yıkıma neden olan iller arasında ilk
sırada yer alan Adıyaman'da Isias
Otel'de KKTC'li sporcu, öğretmen
ve tur rehberlerinin de aralarında
bulunduğu 65 kişi hayatını kaybetti.
Yıkılan Isias Otel'de 65 kişinin hay-
atını kaybettiği deprem öncesi
sporcuların spor salonundaki son

görüntülerini depremde hayatını
kaybeden sporculardan elin
Karakaya'nın babası Enver
Karakaya, paylaştı.
Sosyal medya üzerinde görüntüleri
paylaşan Enver Karakaya, şu notu
düştü: "Adıyaman'daki spor salonu
güvenlik kameralarından gelen
görüntüleri bugün cesaret edip
izleyebildim. Öyle köşeden dönüp
geleceklermiş gibi her gün, gülerek
yavaş adımlarla... Canım kızım, can
kızlarım" dedi. Kaynak : PHA

EYYUBIYELİ GENÇLER 
GELECEĞE UMUTLU BAKIYOR

Şanlıurfa’nın en fazla öğrenci
nüfusuna sahip ilçesi
Eyyübiye’de, sınav hazırlık
merkezleri, kitap otakları ve genç-
lik merkezlerinde sunulan imkân-
lardan faydalanan öğrenciler
geleceğe umutla bakıyor.
Eyyübiye Belediye Başkanı
Mehmet Kuş’un eğitime verdiği
önem doğrultusunda Batıkent
TOKİ, Ruha, Asya ve Hayatı Har-
rani Mahallelerinde yeni kitap
otakları yapılmaya devam ed-
erken, 15 Temmuz Kitap Otağı
her kademeden onlarca öğren-
ciye destek olmaya devam
ediyor. Liselere giriş sınavı,
üniversite hazırlık ve kamu per-

soneli seçme sınavlarına yönelik
desteklerin verildiği 15 Temmuz
Kitap Otağı’na devam eden genç-
lerin başarılı olması için tüm
imkânlar sağlanıyor. Rahat ve
huzurlu bir ortamda ders çalışma
fırsatını Eyyübiye Belediyesi kitap
otaklarında yakalayan gençlere,
eğitim materyalleri, deneme test-
leri, rehberlik hizmetleri ve çay da
ücretsiz veriliyor. Hafta sonları
dâhil gün boyu açık olan kitap
otaklarına ders çalışmaya gelen
öğrenciler geleceğe umutla
bakarken, kendilerine bu ortamı
sağlayan Başkan Mehmet Kuş’a
ve tüm emeği geçenlere teşekkür
ediyorlar. HABER:GAP olay
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Okullarda 
Güvenlik  

Zaafiyeti!!!

Emniyet her okula bir polis ekibi tahsis ed-
erek öğrencilerin güvenliğini sağlamalı.
Şanlıurfa Merkez il ve ilçelerde ki okularda
yaşanan asayiş olayları ile birlikte öğrenci
velileri, ebeveynler çocuklarını eğitim –
öğretim yuvası olan okullara göndermek-
ten çekinmeye başladılar.
Esrar, eroin, extacy(ekstazi) ve bilumum
uyuşturucu içerikli maddelerin ve özellikle
adından sıkça söz edilen bonzai nin okul
önlerinde rahatlıkla satıldığı söylentileri be-
lirten kaygılı öğrenci velileri; “ biz çocuk-
larımızı güvenlik zaafiyeti söz konusu
olduğundan dolayı okula götürüp getirirken
şüpeli şahıs ve arabalar ile karşılaşıyoruz,
bizim dikkatimizi çeken bu kişiler nasıl
olurda emniyet ve okul yetkililerinin dikka-
tini çekmez? Okul yönetimi bu konuda
kendi can güvenliklerinden çekindikleri için
müdahale etmediklerini düşünüyoruz.
Bunun için İl Emniyet Müdürlüğü her okul
önüne en az birer polis ekibini
görevlendirmeli” diyerek  korku ve öneri-
lerini bize iletip seslerini yetkililere duyu-
rarak çocuklarını uyuşturucu pazarlayan
alçaklardan korumak istiyorlar.
Konu ile ilgili olarak  İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü de Okul giriş çıkış saatlerinin kontrol
altına alması hususunda okul müdürlerine
talimat vererek öğrencilerin geç gelmeleri,
gelmemeleri ve erken çıkmaları duru-
munda birebir velisiyle irtibata geçme-
lidirler. Ayrıca okul dışından yabancı
kimselerin çocuk dahi olsa okul bahçeler-
ine girişlerine izin verilmemelidir.
Okul dış kapısı ve önü başta olmak üzere
okul bahçelerini 360  derece görebilecek
şekilde güvenlik kameraları ile izlenmeli,
kayıt altına alınmalı, şüpheli durumlarda
emniyet yetkilileriyle paylaşılmalıdır. 
Aksi taktirde okullarımızda asayiş hiçte
berkemal değil...  
Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza
sahip çıkmalıyız. Çocuklarımıza sahip
çıkarak geleceğimize sahip çıktığımız bil-
incinde olmalıyız. 
Yazımda her ne kadar Emniyet Müdür-
lüğüne ve İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
hitaben cümleler kursamda, unutulma-
malıdır ki en önemli görev ögrenci veliler-
ine ebeveynlere düşmektedir, öğrenciler
sürekli takip edilmeli, başı boş bırakılma-
malıdır.
“Evlat aziz, terbiye daha aziz” deyimi
şiar edilerek yeni nesile geleceğimizi
emanet etmek ümidiyle...

Suat
TEKİN

Mustafa 
AYHAN

GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel
Abidin Kıymaz Romanya Bükreş’te Romanya
gazeteciler federasyonu başkanı Sorin Stan-
cu’yu ziyaretinde Romanya halkına deprem böl-
gesine gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür etti.
Bükreş’te Romanya gazeteciler federasyonu
merkezinde gerçekleşen ziyarette GAP gazete-
ciler birliği genel yönetim kurulu üyesi İsmail
Türk, Romanya-Türkiye ticaret ve sanayi odası
başkanı Tamer Atalay ve yönetim kurulu üyesi
Alişan Düzgün’de hazır bulundular.
STANCU: Deprem felaketine çok üzüldük
Romanya gazeteciler federasyonu başkanı Sorin
Stancu 6 Şubat depreminde Türk kardeşlerim-
izin yaşadığı acıları bizlerde hissettik ve üzün-
tümüz büyük oldu dedi. 
‘ Değerli dostum meslektaşım GAP gazeteciler
birliği genel başkanı Zeynel Abidin Kıymaz de-
premin büyük yıkım yaptığı Adıyaman’da ikamet
ediyordu. Hemen kendilerine ulaştım sağ
olduğunu öğrenince sevindim. 
1999 yılında Türkiye’de meydana gelen Gölcük

depreminde de ben gazeteci olarak görev yap-
tım. Deprem felaketinin ne büyük bir felaket
olduğunu bilen biriyim. 
Romanya’dan Türkiye’de ki deprem bölgesine
hükümetimiz arama kurtarma ekiplerinin yanı
sıra battaniye, çadır, giyim ve gıda maddeleri ilk
etapta gönderildi. 
Burada Romanya-Türkiye ticaret ve sanayi
odası başkanlığı Tamer Atalay önderliğinde
yardım kampanyası yaptılar, diğer başka kuru-
luşlarda yardım kampanyaları düzenlediler.
Romanya halkı Türkiye’de ki kardeşleri için
üzüldüler, acılarını Türk dostlarıyla, Türk kuru-
luşlarıyla paylaştılar. 
Kıymaz başkanla dostluğumuzda iki ülke arasın-
daki medya basın sektöründe iş birliklerini artıra-
caktır. GAP gazeteciler birliği heyetini
Romanya’da görmek ve ağırlamaktan onur duy-
dum ülkemize hoş geldiniz’ dedi.
KIYMAZ: KARŞILIKLI İŞBİRLİĞİ ARTACAK
Ziyarette gösterilen yakın ilgiden dolayı mutlu
olduğuna dikkat çeken GAP gazeteciler birliği

genel başkanı Zeynel Abidin Kıymaz şunları
söyledi:
Türkiye’nin balkanlarda ve Avrupa’da önemli
dostlarından biride Roma’yadır. SSCB dağıldık-
tan sonra demokratik hayata geçiş sürecinde
Romanya Cumhuriyetini dünyada ilk tanıyan
ülke TÜRKİYEDİR.
Bu coğrafyada Romanya ile kader birliği yapıy-
oruz, 1977 yılında Romanya’da ki büyük de-
premde ilk yardıma yetişen Türkiye olmuştur.
1999 Gölcük depreminde de Romanya yardıma
koşmuştur. 6 Şubat depreminde Romanya’dan
gelen arama kurtarma ekipleri ve yardım için
gelen araçları görünce çok duygulandım. Burada
yapılan yardım kampanyalarını da öğrenince
Romanya’yı ve Romen dostlarımı daha da çok
sevdim. Değerli dostum Romanya Gazeteciler
federasyon başkanı Sorin Stancu ile işbirliğiyle
Türk-Romen gazeteciler için projeler hazırlaya-
cağız. Karşılıklı işbirliği ve yardımlaşmayı üst
düzeye çıkaracağız’dedi.
Haber: GAP olay

Kıymaz ‘Romanya Halkına
Teşekkür ediyorum’

Tamer ATALAY 'TÜRK-ROMEN 
İLİŞKİLERİ KÖKLÜ TEMELLERE DAYALI'
Türkiye-Romanya Ticaret ve Sanayi odası
başkanı Tamer Atalay Türk-Romen ilişkilerinin
köklü temellere dayandığını söyledi.
GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel
Abidin Kıymaz ve Genel başkan yardımcısı İs-
mail Türk'ü Bükreşte TSO merkezinde kabül
eden Tamer Atalay çalışmaları hakkında heyete
bilgiler verdi.
Tamer ATALAY ' 2023 yılı bizim açımızdan büyük
bir felaketle başladı. Deprem Romanya’da da
büyük üzüntü yarattı.
Depremden etkilenen yerlere yardım için sefer-
ber olduk. Romanya hükümetide duyarlı
davrandı. Depremden zarar gören vatandaşlara
ulaştırılmak üzere hem bizler yardım kampa-
nyası yaptık, hem de Romen yardım kuruluşları,
vatandaşları yardım için çaba gösterdiler.
Romanya barolar birliği, bunların içerisinde mi-
marlar ve mühendisler odası var bunlarda
Türkiye’ye yardım olarak, nakdi yardımın yanı
sıra, gıda beslenme, giyim gibi ürünler gön-
derdiler. Bizler Romanya büyükelçimizin verdiği
adreslere bu yardımları yönlendirdik.
Romen halkı Türkiye’de ki depremden dolayı
çok üzüntülüydü bizlerle üzüntülerini paylaştılar.
En Depremin ilk gününden itibaren her türlü
Türkiye ye yardım için samimi davranan Romen
halkının bu duyarlılığını hiç bir zaman unutmaya-
cağız.
1977 yılında Romanya yı sarsan büyük de-
premde de Türkiye Romanya ya aynı sıcaklıkla
yardımlarla yetişmeye çalışmıştır, 1999 depre-
minde Gölcük'e yardım içinde yine Romanya da
aynı hassasiyeti göstermişler.
Çavuşesku sonrası Romanya'nın yeniden
yapılanmasında Türkiye her zaman Ro-
manya'nın yanında olmuştur. Burada 50.000
civarında Türk şirketi faaliyet göstermekte.
Çeşitli sektörlerde Türk vatandaşları Ro-

manya’nın kalkınmasına önem destek vermekte-
dirler. Romanya-Türkiye Ticaret ve Sanayi odası
olarak, Romanya'ya yatırım düşünen müteşeb-
bislere her konuda yardımcı oluyoruz. Yakın za-
manda Avrupa birliği Romanya'nın altyapısını
yenilemek ekonomisini canlandırmak için önemli
fonlar Romanya'ya krediler açtı. Bu hibe ve
kredilerden yararlanmak için çeşitli sektörlerden
şirketler bizlerle irtibat kurdular, bazı sektörler
içinse bizler Türkiye'den irtibatlar kurarak bu hi-
belerden Türk şirketlerinin yararlanmasını istedik
ve başarılıda olduk.
Bükreş’te Ticaret ve Sanayi odası olarak
müteşebbislerimizin karşılaştıkları her sorunda
bizler onlara yardımcı ve destek oluyoruz. GAP
gazeteciler birliğinin Romanya-Türkiye ilişki-
lerinin geliştirilmesi için gösterdikleri çabaları bi-

zlerde görüyoruz Romen basını da yetkilileri de
görüyor. Ülkemizi dışarıda tanıtma gayretleri
içinde sizlerin şahsında GAP gazeteciler birliği
üye ve yöneticilerine teşekkür ediyorum' dedi.
GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel
Abidin Kıymaz ‘da Türkiye ile iyi dostluk ilişkileri
bölgede her iki ülkeye de katkılar sağlayacaktır. 
Türk-Romen ilişkileri tarihsel olarak samimi
dostane şekilde süregelmiştir. Bundan sonrada
bu ilişkilerin geliştirilmesine her birimiz ayrı ayrı
katkı sunacağız ve Türkiye ile dost olanların
kazandığı bir balkan Avrupa ortaya çıkacaktır'
dedi. Ziyarette Romanya-Türkiye ticaret ve
sanayi odası başkan yardımcıları Ali Baraş ve
Alişan Düzgün, Oda üyeleri Özgür Alp, Mustafa
Bekar  , Can Ören, Gazi Demirel’de hazır bu-
lundu. Haber: GAP olay

Doktor Akdan, hasta
kabulüne başladı

Adıyaman'ın Gölbaşı ilçesinde, Gölbaşı De-
vlet Hastanesi'nde göreve başlayan Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Enes Akdan,
hasta kabulüne başladı.
Sağlık Bakanlığı tarafından 112. dönem DHY
(Devlet Hizmet Yükümlüsü) İle ataması
yapılan Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Enes Akdan, Gölbaşı Devlet Hastanesi'nde
hasta kabulüne başladı. 1993 yılında
Mersinde dünyaya gelen Dr. Enes Akdan
2017 yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesin-
den mezun oldu. Bingöl Kadın Hastalıkları ve
Doğum Hastanesi'nde pratisyen hekim olarak
görev sonrası 2019-2023 yılları arasında
S.B.Ü Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi'nde asistanlık sürecini tamamladı.2023
Ekim ayı itibariyle Sağlık Bakanlığı 112.
Dönem Devlet Hizmet Yükümlüsü(DHY) ata-
masıyla İlçemiz Gölbaşı Devlet Hastanesi'nde
göreve başladı.
Akdan'nın göreve başlamasından ötürü
başarılar dileyen Gölbaşı Devlet Hastanesi
Başhekimi Dr. Engin Çatal,"Hastanemizde
göreve başlayan Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı hekimimize ve Gölbaşılı
hemşerilerimize hayırlı olsun. "dedi. PHA
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813 Ekim 2023

Şanlıurfa’da “Düğün gibi nişan töreni” 
Siverek eşrafından İş insanı Hakan ALHAS’ın
oğlu Eyüp Gafur ALHAS ile Şanlıurfa Barosu
güzide mensuplarından Avukat Ferhat
KARATAŞ’ın kızı Müzeyyen Gizem
KARATAŞ, Şanlıurfa’ da düğün gibi bir nişan
töreni ile evlilik yolunda ilk adımı atmış oldu-
lar.
Siverek’in başarılı çiftçilerinden olan İş adamı
– Psikolog Gafur ALHAS ve İç Mimar
Müzeyyen Gizem KARATAŞ çiftinin dillere
destan düğün gibi nişan törenine katılan
seçkin davetliler unutulmaz bir gece yaşa-
yarak çiçeği burnunda çiftlerin mutluluğuna
ortak oldular.
09.10.2023 Pazartesi düzenlenen nişan
törenin de sahne alan müzisyen Nil ÇAÇAN
ve ses sanatçısı Latif DOĞAN sergiledikleri
sahne performanslarıyla nişan törenine
katılan davetlilere muhteşem bir gece sundu-
lar. Çiçeği burnunda çiftin nişan yüzüklerini
ise, aile büyüğü olarak Siverek Ziraat Odası
Başkanı ve Bucak aşiret reisi Ahmet Ersin
BUCAK takarak gençleri tebrik etti.
KARATAŞ ve ALHAS ailesi;  bu önemli ve
mutlu günümüze uzaktan yakından, yurt için-
den ve yurt dışından iştirak ederek bizimle
birlikte bu heyecana ortak olan tüm davetliler
başta olmak üzere gerek tebrik mesajı yayın-
layarak ve gerekse telefonla duygumuza
ortak olan kıymetli dost ve akrabalarımıza
teşekkür ediyoruz, dediler.
Bizde GAP OLAY gazetesi  olarak kıymetli
KARATAŞ VE ALHAS ailesine hayırlı olsun
diyerek çiçeği burnunda çifti tebrik ediyoruz.
Haber: Mustafa Saim AYHAN
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